

ABP A/S

Ringøvej 2, Veddelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 76 81 37 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Allan Bøegh-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABP A/S Ringøvej 2 Veddelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 76 81 37 28 Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Allan Bøegh-Petersen, formand Nina Bøegh-Petersen Tine Bøegh-Petersen
Direktion	Nina Bøegh-Petersen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevvej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	ABP Elektronik A/S, Roskilde ABP Teletech A/S, Roskilde ABP Ejendomme ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed samt at eje kapitalandele i andre danske selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 301.423 kr. mod 37.296 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -842.961 kr. mod 2.056.322 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	301.423	37.296
1 Personaleomkostninger	-265.149	-221.733
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-2.500</u>	<u>-64.333</u>
Driftsresultat	33.774	-248.770
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.025.864	2.178.231
Andre finansielle indtægter	183.241	212.529
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>17.466</u>	<u>-67.956</u>
Resultat før skat	-791.383	2.074.034
3 Skat af årets resultat	<u>-51.578</u>	<u>-17.712</u>
Årets resultat	-842.961	2.056.322
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.025.864	1.676.726
Udbytte for regnskabsåret	110.600	105.800
Overføres til overført resultat	<u>72.303</u>	<u>273.796</u>
Disponeret i alt	-842.961	2.056.322

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.167	51.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.167</u>	<u>51.667</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.784.521	5.810.384
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.407.620	8.344.310
Andre værdipapirer og kapitalandele	196.842	175.529
Deposita	50.000	93.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.438.983</u>	<u>14.423.973</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.488.150</u>	<u>14.475.640</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	150.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	432.307	187.500
Udskudte skatteaktiver	5.043	9.779
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.439
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.913	107.714
Andre tilgodehavender	108.731	106.583
Periodeafgrænsningsposter	173.261	73.908
Tilgodehavender i alt	<u>738.255</u>	<u>499.923</u>
Likvide beholdninger	322.085	757.864
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.210.340</u>	<u>1.257.787</u>
Aktiver i alt	<u>14.698.490</u>	<u>15.733.427</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.509.006	2.534.870
Overført resultat	12.339.795	12.267.492
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	105.800
Egenkapital i alt	14.459.401	15.408.162
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	119.158
Selskabsskat	4.765	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.853	102.762
Anden gæld	150.471	73.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	239.089	325.265
Gældsforpligtelser i alt	239.089	325.265
Passiver i alt	14.698.490	15.733.427

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	858.144	11.993.696	103.400	13.455.240
Udloddet udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Resultatandel	0	1.676.726	273.796	105.800	2.056.322
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.534.870	12.267.492	105.800	15.408.162
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	-1.025.864	72.303	110.600	-842.961
	500.000	1.509.006	12.339.795	110.600	14.459.401

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	249.364	206.074
Pensioner	10.500	10.500
Andre omkostninger til social sikring	5.285	5.159
	<u>265.149</u>	<u>221.733</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.133
Andre finansielle omkostninger	-17.466	57.823
	<u>-17.466</u>	<u>67.956</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.842	24.816
Årets regulering af udskudt skat	4.736	-7.104
	<u>51.578</u>	<u>17.712</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	501.010	476.010
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>501.010</u>	<u>501.010</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-449.343	-385.010
Årets afskrivninger	-21.250	-64.333
Korrektion af nedskrivning primo	<u>18.750</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-451.843</u>	<u>-449.343</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>49.167</u>	<u>51.667</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	2.774.009	2.774.009
Kostpris 31. december 2019	<u>2.774.009</u>	<u>2.774.009</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	3.036.376	858.144
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.025.864	2.178.231
Opskrivninger 31. december 2019	<u>2.010.512</u>	<u>3.036.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.784.521</u>	<u>5.810.384</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
ABP Elektronik A/S	Roskilde	80 %
ABP Teletech A/S	Roskilde	100 %
ABP Ejendomme ApS	Roskilde	100 %

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet årlig leasingydelse på 54 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 6 og 12 måneder og har en samlet restleasingforpligtelse på 39 t.kr., samt en samlet anvisningspligt på 1.123 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.